
Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba, 20 de fevereiro de 2017

Jornal Oficial do Município  

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
PREFEITA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2017

OBJETO: Contratação visando aquisição de medicamentos para doação, para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Quixaba – PB.

ANDRÉ RICARDO FIGUEIREDO DE ANDRADE – 09.200.727/0001-97 – com 
valor anual de R$ 112.100,00 (Cento e doze mil e cem reais), vencedor dos itens 1, 
2 e 3.

Valor Total Homologado: R$ 112.100,00 (Cento e doze mil e cem reais)

PRAZO: até 31 de dezembro de 2017

RECURSO: Recursos Próprios (IPTU, ITBI, ISS), FPM, ICMS, PNAE, MDE, PAB, 
FUS e etc.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20 de fevereiro de 2017

Cláudia Macário Lopes
Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2017

OBJETO: Contratação visando fornecimento parcelado de merenda escolar, do 
tipo perecíveis como carnes e derivados, para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Quixaba – PB.

BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA – 09.323.745/0001-66 – com valor anual 
de R$ 97.660,00 (Noventa e sete mil, seiscentos e sessenta reais) vencedor dos itens 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9.

Valor Total Homologado: R$ 97.660,00 (Noventa e sete mil, seiscentos e sessenta 
reais).

PRAZO: até 31 de dezembro de 2017

RECURSO: Recursos Próprios (IPTU, ITBI, ISS), FPM, ICMS, PNAE, MDE, PAB, 
FUS e etc.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20 de fevereiro de 2017

Cláudia Macário Lopes
Prefeita Constitucional

LICITAÇÕES

CONTRATOS E CONVÊNIOS

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 43/2017

OBJETO: Contratação visando aquisição de medicamentos para doação, para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Quixaba – PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA- PB

ANDRÉ RICARDO FIGUEIREDO DE ANDRADE – 09.200.727/0001-97 – com 
valor anual de R$ 112.100,00 (Cento e doze mil e cem reais) vencedor dos itens 1, 
2 e 3.

Valor Total: R$ 112.100,00 (Cento e doze mil e cem reais)

PRAZO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2017

RECURSO: Recursos Próprios (IPTU, ITBI, ISS), FPM, ICMS, PNAE, MDE, PAB, 
FUS e etc.

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 011/2017

DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2017 

Cláudia Macário Lopes
Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 44/2017

OBJETO: Contratação visando fornecimento parcelado de merenda escolar, do 
tipo perecíveis como carnes e derivados, para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Quixaba – PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA- PB

BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA – 09.323.745/0001-66 – com valor anual 
de R$ 97.660,00 (Noventa e sete mil, seiscentos e sessenta reais), vencedor dos itens 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9.

Valor Total: R$ 97.660,00 (Noventa e sete mil, seiscentos e sessenta reais).

PRAZO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2017

RECURSO: Recursos Próprios (IPTU, ITBI, ISS), FPM, ICMS, PNAE, MDE, PAB, 
FUS e etc.

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 012/2017

DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2017 

Cláudia Macário Lopes
Prefeita Constitucional


